monitores. Data do evento: 21 e 22 de março de 2026 – 
Horário das 10h às 20h.  

H. 20 R$ 248,00 R$ 4.960,00 

Valor Total: R$ 4.960,00 

DO PREÇO  
CLÁUSULA SEGUNDA: 
2.1 O preço a ser pago pela execução do objeto do presente contrato é de R$ 4.960,00 (quatro mil novecentos e 
sessenta reais), conforme consta na proposta, aceito pela CONTRATADA, entendido este como preço justo e suficiente 
para a total execução do presente objeto, conforme cronograma físico-financeiro anexo ao presente instrumento. 

DA FORMA DE PAGAMENTO 
CLÁUSULA TERCEIRA: